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4
4.1
411
4.1.2
4.1.3
4.1.4
415
4.1.6
4.1.7

4.2

al

5.1

5.1.1
5.1.2
513
514
5.2

521
5.2.2
523
5.2.4
5.2.5
5.2.6
5.2.7
528
5.2.9

5.3
53.1

5.3.2
533

5.4

5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4
5.4.5

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM.

Estado de Actividades
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%

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacione

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucioén del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

emisor”

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

02
R 4 .
‘ Tamaulipas
2022 2021

734,799,487 679,006,414
734,799,487 679,006,414
27,934,305 27,234,772
27,934,305 27,234,772
3,921,739 16,941,470
3,921,739 2,338,855
0 14,602,615.00
766,655,531 723,182,656
678,113,695 570,994,325
383,305,934 360,051,855
40,730,884 30,425,948
212,905,173 180,516,522

41,171,705 -
1,671,355 1,615,209
1,270,048 1,344,602
401,306 270,608
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55 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -

5.5.2 Provisiones

5.5.3 Disminucién de Inventarios

55.4 L . . - . .
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia

5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones

5.5.9 Otros Gastos

5.6 Inversion Publica
5.6.1 Inversién Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1 No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”

02
R 4 .
‘ Tamaulipas
Gobierno del Es
2022 2021
16,522,910 39,691,246
0 4,315,785
16,522,910 35,375,461
696,307,959 612,300,780
70,347,572 110,881,876
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